АДМИНИСТРАЦИЯ

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  13.12.2022 г.                                                                                          № 209

 О внесении изменений в постановление №66 от
16.06.2020 "Об утверждении Положения о
межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого
помещения  непригодным для проживания  и
многоквартирного дома  аварийным и подлежащим
и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Во исполнении решения Быковского районного суда от 27.10.2022 года по Делу №2а-
482/2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области от 16.06.2020 №66 «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом» следующие изменения:
а) Приложение N 1к постановлению Главы Кисловского сельского поселения сельского
поселения от 16.06.2020г. N 66  изложить в следующей редакции:

Приложение N 1
к постановлению Главы Кисловского сельского поселения

сельского поселения
от 16.06.2020г. N 66

Состав
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для

проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

N
п/
п

Фамилия, имя,
отчество

Наименование должности

11
.

Петрунина Татьяна
Васильевна

 Заместитель Главы администрации  Кисловского сельского поселения
председатель комиссии

22
.

Морозов Василий
Михайлович

документовед администрации Кисловского сельского поселения,
заместитель председателя комиссии

33 Богатырева Ляна Главный бухгалтер  Администрации Кисловского сельского поселения

. Николаевна

44
.

Емельянов Александр
Александрович

Директор МБУ «Отдел капитального строительства Быковского
муниципального района» (по согласованию)

55
.

Вальковская Наталья
Александровна

Депутат Кисловской сельской Думы

66
.

 Кулькин Владимир
Александрович

Начальник отдела по делам гражданской обороны
чрезвычайным ситуациям  Быковскому муниципальному району

(по согласованию)

77
.

Гордеев Константин
Владимирович

начальник отдела архитектуры и ЖКХ
Администрации Быковского муниципального района (по согласованию)

88
.

Акимов Дмитрий
Николаевич

Старший инспектор Быковского, Николаевского, Палласовского,
Старополтавского районов Волгоградской области по пожарному

надзору (по согласованию

   Представитель комитета Природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Волгоградской области (по согласованию)

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Кисловского
          сельского поселения:                                               А.А.Непокрытый